关于“昆明市政府采购电子交易平台”代理机构常态化公开征集的通知

安宁市各采购代理机构：
为贯彻落实《国务院关于积极推进“互联网+”行动的指导意见》（国发〔2015〕40号）以及深化政府采购制度改革、优化政府采购营商环境的相关工作要求，进一步提高政府采购规范化、透明化程度，提高政府采购效率和效益，昆明市将在近期全面推进政府采购全流程电子化管理。安宁市与市级共同开展推进全流程电子化交易系统相关工作。为确保政府采购电子交易工作顺利开展，现将《昆明市财政局关于“昆明市政府采购电子交易平台”代理机构常态化公开征集的通知》转发给你们，请有意愿者遵照执行。

附件：昆明市财政局关于“昆明市政府采购电子交易平台”
代理机构常态化公开征集的通知

安宁市财政局
[bookmark: _GoBack]2022年3月9日